[image: image1.jpg]

ё
П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ, ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА КУНГУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

05.11.2014

                                               № 2059-пр
О внесении изменения в Перечень земельных участков на территории Кунгурского муниципального района, предназначенных для предоставления многодетным семьям, утвержденный приказом начальника Управления имущественных, земельных отношений и градостроительства Кунгурского муниципального района от 18.06.2012 № 778-пр
В соответствии с Законом Пермского края от 01 декабря 2011 № 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае», Порядком формирования Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям, утвержденным постановлением администрации Кунгурского муниципального района от 16 марта 2012 № 74-01-10 «О мерах по реализации закона Пермского края от 01 декабря 2011 № 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае»»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень земельных участков на территории Кунгурского муниципального района, предназначенных для предоставления многодетным семьям, утвержденный приказом начальника Управления имущественных, земельных отношений и градостроительства Кунгурского муниципального района от 18 июня 2012 № 778-пр следующее изменение:
дополнить позициями следующего содержания:
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	198.
	Кунгурский район, с.Филипповка
	59:24:2640101:2741
	1651
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	____

	199.
	Кунгурский район, с.Филипповка
	59:24:2640101:2740
	1697
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	____

	200.
	Кунгурский район, с.Филипповка
	59:24:2640101:2738
	1683
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	____

	201.
	Кунгурский район, с.Филипповка
	59:24:2640101:2739
	1665
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	____

	202.
	Кунгурский район, с.Калинино,

ул.8 Марта
	59:24:0880101:3189
	1717
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	____

2. Отделу по земельным отношениям осуществить опубликование настоящего приказа.
Начальник управления

           С.В. Черникова